INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ Fecha:  tumavorzozs

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2024

@ 30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE

DESCRIPCION EJERCICIO 2024 EJERCICIO 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 566,452.19 159,270.59
Participaciones v Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00

Transferencas, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencas a la Segurdad Social
Donativos
Transferencas al Exierior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividade s de Inve rsion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo gl Final del Ejercicio

822,409,098.76
169,671,101.55

16,778,359.55
576,065.00
13,102,845.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,137,947.88

944,051,434.98

0.00
0.00
250,990.47

146,632,115.96
19,176,383.45
844,248,779.55

-1,009,806,288.49

0.00
0.00
0.00
110,101,619.06

0.00
0.00
0.00
50,441,011.83

59,660,607.23
-24,522,381.23

269,365,876.76
244,843,495.53

265,483,227.22
62,541,178.63

16,158,791.01
591,008.66
7,412,031.37
1,009,584.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

303,012,260.79

0.00
1,876,646.40
315,067.28

190,040,387.76
0.00
151,918,101.31

-339,766,775.39

0.00
0.00
0.00
103,640,214.33

0.00
0.00
0.00
10,428,887.16

93,211,327.17
-7,264,388.37

251,484,580.66
244,220,192.29
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